

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน ดงมะไฟประชาพัฒนา หมู่ที่ 11

ปริมาณงาน จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.38 เมตร ยาว 159 เมตร

จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.38 เมตร ยาว 60 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ดงมะไฟประชาพัฒนา หมู่ที่ 11 ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ แบบเลขที่ 9 / 2562 11 สิงหาคม 2561

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 9 มกราคม 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จุดที่ 1	368,775.19	Factor F
2	ค่างานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จุดที่ 2	142,648.02	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
			- เงินประกันผลงาน 0 %
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง	511,423.20	
	ราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงิน	511,000.00	
	(ห้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)		

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายภักตพงษ์ ธารชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายภักตพงษ์ ด้านลาพล)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ กรรมการ

(นายทรงศักดิ์ แสนอุบล)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

ลงชื่อ

(นายไพโรจน์ พลธิราช)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ

ลงชื่อ

(นายทรัพย์สิน พรหมสาขา ณ สกลนคร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน ดงมะไฟประชาพัฒนา หมู่ที่ 11

ปริมาณงาน จุดที่1 ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.38 เมตร ยาว 159 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ดงมะไฟประชาพัฒนา หมู่ที่ 11 ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ

ตามแบบเลขที่ 9 / 2562 11 สิงหาคม 2561

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 9 มกราคม 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.38 เมตร	เมตร	159.00	1,630.60	259,264.76	1.3822	2,253.81	358,355.76
2	บ่อพักพร้อมฝาปิด	บ่อ	1.00	5,367.84	5,367.84	1.3822	7,419.43	7,419.43
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
รวมค่าก่อสร้าง								368,775.19

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

267,632.60

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3822

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน ดงมะไฟประชาพัฒนา หมู่ที่ 11

ปริมาณงาน จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.38 เมตร ยาว 60 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ดงมะไฟประชาพัฒนา หมู่ที่ 11 ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ

ตามแบบเลขที่ 9/2562 11 สิงหาคม 2561

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 9 มกราคม 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง							
	0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.38 เมตร	เมตร	60.00	1,630.60	97,835.76	1.3822	2,253.81	135,228.59
2	บ่อพักพร้อมฝาบปิด	บ่อ	1.00	5,367.84	5,367.84	1.3822	7,419.43	7,419.43
รวมค่าก่อสร้าง								142,648.02

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

103,203.60

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3822

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782